
C O P I A

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI  CONSIGLIO COMUNALE

N 93  delibera

Data  30-07-2019

OGGETTO: Aggregato edilizio ID 786 USR - fraz. Sommati. Revoca
deliberazione n. 65 del 5 aprile 2019

L’anno    duemiladiciannove  il giorno  trenta del mese di luglio  alle ore 17:21, presso la  struttura sita
nell’area 0    si è riunito il Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge, in
sessione Ordinaria  ed in Prima convocazione. Risultano presenti e assenti i seguenti Consiglieri:

FONTANELLA ANTONIO SINDACO P
DI MARCO ALESSANDRO CONSIGLIERE P
CAPRIOTTI FEDERICO CONSIGLIERE P
SERAFINI ALESSIO CONSIGLIERE P
MONTEFORTE PIERGIUSEPPE CONSIGLIERE P
VALERI ALBERTO CONSIGLIERE P
POMPEI STEFANO CONSIGLIERE P
NARDI LUIGI CONSIGLIERE A
PALOMBINI FILIPPO CONSIGLIERE P
CORTELLESI GIORGIO CONSIGLIERE P
SERAFINI ROBERTO CONSIGLIERE P

Partecipano    alla seduta gli  Assessori  Esterni   Dott. Massimo Bufacchi  e Giambattista Paganelli

Partecipa alla seduta il    Segretario Comunale D.ssa    MANUELA DE ALFIERI

Il Presidente Sig. ANTONIO FONTANELLA

in qualità di SINDACO

dichiara aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, invita i Consiglieri

Comunali a discutere in seduta Pubblica sull’argomento in oggetto.



Relaziona il Cons. Pompei Stefano.
Chiede la parola il Cons. Palombini che plaude alla ripartenza del discorso degli aggregati. Fa la dichiarazione
di voto di astensione.
Chiede la parola il Cons. Capriotti che chiede un voto unanime sulla tematica della ricostruzione.

 CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio comunale n. 65 del 5 aprile 2019, recante “Approvazione

aggregato edilizio – frazione Sommati (ID 786 USR del 08/06/2017)”;

CONSIDERATO che la stessa, per mero errore materiale, contiene dei refusi di trascrizione nell’elenco delle

particelle che costituiscono le UMI, risulta pertanto incompleta la descrizione particellare dell’aggregato,

rispetto a quanto rappresentato nell’elaborato planimetrico;

RITENUTO opportuno proporre la revoca della deliberazione succitata;

VISTA la legge n. 241 del 07/08/1990 e s.m.i.;

VISTO l’art. 16 del D.P.R. n. 66 del 06/02/1981;

VISTO l’art. 15 della legge n. 225 del 24/02/1992 e s.m.i.;

VISTO l’art. 54 del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.;

VISTA la Legge n. 229 del 15/12/2016;

VISTO il vigente statuto comunale;

Con voti favorevoli  n. 7 ed astenuti n. 3 ( Cons. Palombini Filippo, Cortellesi Giorgio e Serafini Roberto)

espressi nei modi e termini di legge

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che si intendono integralmente richiamati:

Di revocare la deliberazione del Consiglio comunale n. 65 del 5 aprile 2019 recante “Approvazionea)

aggregato edilizio – frazione Sommati (ID 786 USR del 08/06/2017)”;

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, commab)

quarto, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 con voti favorevoli n. 7 ed astenuti n. 3  Cons. (Palombini

Filippo, Cortellesi Giorgio e Serafini Roberto).

http://www.regione.lazio.it/rl_main/?vw=documentazioneDettaglio&id=40214


La presente  deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L    S I N D A C O I L     S E G R E T A R I O

F.to ANTONIO FONTANELLA F.to  MANUELA DE ALFIERI

_______________________________________________________________________________________

Pubblicata il 19-08-2019                                                                                                  Reg. 1284

I L     S E G R E T A R I O

F.to  MANUELA DE ALFIERI

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

lì,

I L    S E G R E T A R I O

 MANUELA DE ALFIERI
_______________________________________________________________________________________

Il    sottoscritto   Segretario    attesta    che   copia   della   deliberazione   è  stata pubblicata  all’Albo

Pretorio  dal 19-08-2019                         al 03-09-2019                            e che nessun reclamo è stato sporto

contro la medesima.

lì,

I L      S E G R E T A R I O

 MANUELA DE ALFIERI


